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1 Согласно Отворените податоци на Централен регистар на Република Северна Македонија- Статистички 

билтен (проверено на 25.5.2023 година на https://www.crm.com.mk/mk/otvoreni-podatotsi/statistichki-

bilten?t=1&v=0&y=2022&ortg=14) субјектите регистрирани во организационен облик 10.0 Општествени 

организации, фондации и здруженија на граѓани, во 2022 година оствариле вкупно приходи од 

12.538.935.888 денари 
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